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CAMPS D'EN COSTA
PALS - GIRONA

El present plànol no és definitiu, per tant, Indiana Inversions S.A. es reserva la facultat d'incloure les modificacions necessàries per exigències tècniques i/o juridiques, ajustant-ho en tot cas a l'obra.
El mobiliari, inclòs el de cuina, són il·lustratius. Les superfícies expresades són aproximades, poguent variar per raons tècniques i/o legals en el desenvolupament de l'execució de les obres.

GENER 2021

Planta Soterrani

D5 D4 D3 D2 D1

Planta Baixa Planta Pis

Rebedor
Estar - Menjador - Cuina
Bany 3
Garatge
Rentat
Escala

ÚTIL TOTAL PL BAIXA

11,79 m²
47,30 m2

4,19 m²
19,68 m²
3,69 m²
6,03 m²

92,68 m²

Habitació 1
Bany 1
Vestidor
Habitació 2
Habitació 3
Habitació 4
Bany 2
Distribuïdor

ÚTIL TOTAL PL PIS

15,98 m²
9,24 m²
10,92 m²
13,28 m²
16,90 m²
14,84 m²
5,87 m²
8,23 m²

95,26 m²

Porxo 1
Porxo 2
Terrassa

TOTAL PL SOTERRANI

SUP ÚTIL TOTAL
SUP CONSTRUIDA TOTAL

PARCEL·LA

7,42 m²
17,10 m²
14,87 m²

100,58 m²

288,52 m²
342,32 m²

481,00m²
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